Управление образования
Администрации
города Переславля-Залесского

ПРИКАЗ

30.03.2021 № 266/01-04
Об итогах Городского фестиваля
открытых уроков  «Формируем функциональную грамотность школьников»

В целях совершенствования процесса формирования функциональной грамотности обучающихся в условиях реализации Национального проекта «Образование» с 1 февраля  по 23 марта 2021 г. в соответствии с приказом Управления образования от 17.11.2020 № 665/01-04 проходил Городской фестиваль открытых уроков (далее – Фестиваль). В Фестивале принимали участие учителя 1 — 9 классов МОУ СШ № 1, МОУ СШ № 2, МОУ ОШ № 3 им. Сергея Сниткина, МОУ СШ № 4, МОУ «Начальная школа № 5», МОУ СШ № 6, МОУ «Гимназия», МОУ СШ № 9, МОУ Берендеевской СШ, МОУ Рязанцевской СШ, МОУ Новской ОШ, МОУ Нагорьевской СШ, МОУ Горкинской ОШ. По итогам Фестиваля
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить сертификаты участников Фестиваля педагогам общеобразовательных организаций:
· Вихровой Юлии Евгеньевне, учителю начальных классов МОУ СШ № 1;

· Чугункиной Татьяне Викторовне, учителю математики МОУ СШ № 1;

· Вахриной Елене Евгеньевне, учителю русского языка и литературы МОУ СШ № 2;

· Сауновой Софье Алексеевне, учителю начальных классов МОУ ОШ № 3 им. Сергея Сниткина;

· Балакиревой Елене Николаевне, учителю истории МОУ ОШ № 3 им. Сергея Сниткина;

· Гамберг Наталье Анатольевне, учителю физики МОУ СШ № 4;

· Удаловой Юлии Сергеевне, учителю информатики МОУ СШ № 4;

· Богдановой Александре Юрьевне, учителю начальных классов МОУ «Начальная школа № 5»;

· Шобановой Екатерине Бахтиёровне, учителю начальных классов МОУ СШ № 6;

· Мельниковой Наталье Николаевне, учителю русского языка и литературы МОУ СШ № 6;

· Вахромеевой Наталье Викторовне, учителю математики МОУ «Гимназия»;

· Видакас Светлане Флюровне, учителю английского языка МОУ «Гимназия»;
· Котовой Екатерине Олеговне, учителю начальных классов МОУ «Гимназия»;

· Липатовой Наталье Евгеньевне, учителю начальных классов МОУ СШ № 9;
· Тепловой Галине Леонидовне, учителю начальных классов МОУ СШ № 9;

· Ситниковой Елене Владимировне, учителю начальных классов МОУ Берендеевской СШ;
· Филипповой Валентине Александровне, учителю математики МОУ Берендеевской СШ;

· Селезневой Наталье Николаевне, учителю математики и информатики МОУ Рязанцевской СШ;

· Шаламовой Анастасии Анатольевне, учителю математики МОУ Горкинской ОШ;

· Брыкиной Наталье Александровне, учителю начальных классов МОУ Новской ОШ;

· Мягчёнковой Светлане Юрьевне, учителю начальных классов МОУ Нагорьевской СШ.
2. Муниципальному общеобразовательному учреждению «Гимназия» (директор Чистякова М. А.) разместить предоставленные участниками Фестиваля материалы в Городском методическом интернет-банке.
3. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Никонорову Т. В.
Заместитель начальника
Управления образования

Р.Х. Каримов